
Zarządzenie Nr 9 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Resko

z dnia  12.03.2021 r.

w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” oraz wprowadzenia 
regulaminu korzystania z miejsc wyznaczonych programem.

Znak sprawy: SA.715.4.2021

Na podstawie art. 35 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach i § 22 
pkt. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r., w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Decyzji nr 12 Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych z dnia 15 lutego 2021 r. w sprawie uruchomienia programu 
„Zanocuj w lesie” oraz wzoru regulaminów korzystania z tych miejsc (znak sprawy: 
ZE.715.2.1.2021) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Na terenie Nadleśnictwa Resko wyznaczam obszary do programu „ Zanocuj w 

lesie” w leśnictwach:
 Dobrzyca oddziały: 207-212; 222-226; 239-240; 213(cz); 227(cz); 242(cz); 

241 (cz); 251(cz).
 Płoty oddziały: 1÷4 i 16.
 Trzaski oddziały: 74-76; 85-91; 98-108; 62(cz); 70(cz); 71(cz); 73(cz); 82(cz); 

83(cz); 84(cz).
 Miłogoszcz oddziały: 109-111; 133-135; 136(cz); 137(cz); 138(cz); 139(cz).

§ 2.
Wyznaczam Specjalistę ds. transportu i remontów na koordynatora programu 

„Zanocuj w lesie”.

§ 3.
Specjalistę SL ds. stanu posiadania zobowiązuję do przygotowania map z 

naniesieniem miejsc postoju pojazdów, miejsc do rozpalenia ogniska oraz terenów 
przeznaczonych do uprawiania surwiwalu i buschcraftu, a także współpracy z Kołami 
Łowieckimi w ramach Programu.

 
§ 4.

Z-cę Nadleśniczego  zobowiązuję do stałego przekazywania informacji na 
temat  prowadzonych prac gospodarczych, celem umieszczania ich oraz aktualizacji 
na stronie nadleśnictwa przez koordynatora.

§ 5.
Pracownika zajmującego się ochroną przeciwpożarową w nadleśnictwie 

zobowiązuję do przekazywania koordynatorowi programu informacji związanych z 
zakazem wejścia do lasu z powodu wysokiego zagrożenia pożarami lub innymi 
ograniczeniami w tym zakresie.



§ 6.
Specjalistę SL ds. administrowania systemem informatycznym zobowiązuję do 

wsparcia działań koordynatora, związanych z zamieszczeniem na stronach 
internetowych Nadleśnictwa Resko regulaminu korzystania z obszarów objętych 
programem „Zanocuj w lesie” oraz innych informacji z nim związanych.

§ 7.
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojciech Dąbkiewicz
Nadleśniczy Nadleśnictwa Resko
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:
   - Wszyscy
Załączniki: 

1. Regulamin korzystania z obszarów objętych Programem „Zanocuj w lesie”.
2. Opis obszarów z mapkami.
3. Wzór zgłoszenia noclegu w ramach Programu „Zanocuj w lesie” oraz informacja o 

przetwarzaniu danych osobowych.
4. Formularz zgłoszenia nadleśnictwa obszaru do Programu „Zanocuj w lesie”.


		2021-03-12T08:56:35+0000
	Wojciech Dąbkiewicz;  NADLEŚNICZY NADLEŚNICTWA RESKO




